Šios Prekės turi būti pristatytos
už ne didesnę nei Pasiūlyme nurodytą kainą. Norėdamas pasinaudoti šiuo Sutarties punktu, Tiekėjas turi
raštu kreiptis į Pirkėją ir gauti jo rašytinį sutikimą.

5. Kaina ir mokėjimo tvarka
5.1. Pradinės sutarties vertė yra 296 000,00 (du šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai eurų, 00

ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
5.2. Sutarties kaina yra 296 000,00 (du šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai eurų, 00 ct) Eur ir

62 160,00  (šešiasdešimt  du  tūkstančiai  vienas  šimtas  šešiasdešimt  eurų,  00  ct)  Eur  PVM,  iš  viso:
358 160,00 (trys šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt eurų, 00 ct) Eur. 

5.3. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos
patirti  tiesioginės  ir  netiesioginės  išlaidos  ir  mokesčiai,  susiję  su  Prekių  tiekimu, įskaitant,  bet
neapsiribojant  (išskyrus  tuos  atvejus,  kai  Pirkimo  dokumentuose  aiškiai  nurodyta,  kad  tam  tikros